II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Čl. 7 odst. 1 písm. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

b) Celková cena za 1 měsíc pronájmu licence GINIS od 1. 5. 2024 činí: 

bez DPH 1.788,- Kč, slovy: jeden tisíc sedm set osmdesát osm korun českých, 

včetně DPH 2 163,48 Kč, slovy: dva tisíce sto šedesát tři korun českých a 
čtyřicet osm haléřů. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
Dodatku.  

III. 

Závěrečná ustanovení: 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4,